krótszy - w tym okresie, wykonał należycie i prawidłowo ukończył: 

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie, przebudowie lub budowie wewnętrznej 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i robotach budowlanych wykończeniowych - o wartości nie niższej 

niż 140 000,00 PLN brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100)*. 

lub 

2 roboty budowlane polegające na remoncie, przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji 

wodno-kanalizacyjnej i robotach budowlanych wykończeniowych – o łącznej wartości co najmniej 

140 000,00 PLN brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100) *, 

* W przypadku podania kwot w walucie obcej, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na wartość  
w złotych według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) dla danej waluty z dnia publikacji 
Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.